270 e non è bella men che si sia Irinda,
che la ti prenda per mogliera.

VIASTE

Poi

che Irinda aver non posso, io son per fare
tutto quel che vi è a grado.

MONTANO

Entriamo adunque

A dar principio a così liete nozze.